

Skovejendommen Godthåbs Bakkerne ApS

Linå Vesterskovvej 4B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 94 65 03

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Søren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovejendommen Godthåbs Bakkerne ApS Linå Vesterskovvej 4B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 94 65 03
	Stiftet: 14. september 2011
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Christiansen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	S.C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af skovdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktiviteter er unædrede i forhold til sidste år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	10.757	-8.240
2 Øvrige finansielle omkostninger	-346	-385
Resultat før skat	10.411	-8.625
3 Skat af årets resultat	-2.288	1.898
Årets resultat	8.123	-6.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.123	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.727
Disponeret i alt	8.123	-6.727

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.298.647	1.298.647
Materielle anlægsaktiver i alt	1.298.647	1.298.647
Anlægsaktiver i alt	1.298.647	1.298.647
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.274	10.376
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.898
Andre tilgodehavender	23.628	0
Tilgodehavender i alt	35.902	12.274
Likvide beholdninger	49.713	58.204
Omsætningsaktiver i alt	85.615	70.478
Aktiver i alt	1.384.262	1.369.125

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.289.698	1.281.575
Egenkapital i alt	1.369.698	1.361.575
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.551	7.550
Selskabsskat	2.288	0
Anden gæld	4.725	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.564	7.550
Gældsforpligtelser i alt	14.564	7.550
Passiver i alt	1.384.262	1.369.125

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	1.288.302	1.368.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.727	-6.727
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.281.575	1.361.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.123	8.123
	80.000	1.289.698	1.369.698

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>346</u>	<u>385</u>
	<u>346</u>	<u>385</u>
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>2.288</u>	<u>-1.898</u>
	<u>2.288</u>	<u>-1.898</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.C. Holding ApS, CVR-nr. 26 30 73 17 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
